
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

1/1 www.moap.cz   

Oznámení 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Veřejná zakázka 

„Úpravy vstupu před ZŠ Gebauerova 8“ 

Ev. č. VZ 2/2019/C2/SP/OIMH/Fo 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO 008 45 451 
 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 

rozhodl v souladu s doporučením komise svým usnesením č. 0442/RMOb1822/8/19 ze dne 8. 4. 2019 

o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s účastníkem BaP STAVBY 

a INTERIÉRY s.r.o., IČO 253 92 077, Palackého 465/16, 702 00 Ostrava – Přívoz. 
 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH): 
 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1.  
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 
IČO 253 92 077 
Palackého 465/16, 702 00 Ostrava – Přívoz 

1.286.910,83 

2.  
ERUPTIVA s.r.o. 
IČO  044 31 201 
U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava – Poruba 

1.544.450,00 

3.  

SDS Komplexní Stavby, s.r.o. 

IČO 286 37 232  

Jiřího Herolda 1562/6, 700 30 Ostrava – Bělský 

Les 

1.590.361,33 

 

 

V Ostravě dne 10. 4. 2019 
 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2019-04-11T08:22:22+0200
	Ing. Jiří Vozňák 9b2ea3fb76fb66c545b5145c695eb09148ef2c54




